
Amazing Media, s.r.o., Valová 2357/8, 789 01 Zábřeh, tel.: +420 739 662 709, e-mail: redakce@amazingmedia.cz, www.reportazezprumyslu.cz 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Splatnost faktur tuzemských 
i zahraničních je 14 kalendářních dní od vydání daného čísla  časopisu 
REPORTÁŽE Z PRŮMYSLU.

Parametry dodání podkladů pro přípravu prezentace

PDF v tiskové kvalitě – min. rozlišení rastrových efektů, fotografií a obrázků 
300 DPI. Rozměr prezentace na spad zahrnuje ořezovou plochu 3 mm 
z každé strany inzerce. Umístění textů a logotypů doporučujeme minimálně 
15 mm  od okraje strany.

Fotografie ve formátech JPG, TIF, PSD, RAW
Loga – ve vektorových formátech AI, EPS, PDF
Veškeré textové formáty – Open Office (ODT), Microsoft Word (DOC, DOCX), 
TXT, RTF

VELIKOSTI FOTOGRAFIÍ A OBRAZŮ

min. velikost – 1/8 strany – 1100 × 800 obrazových bodů  
 (8,5 × 6,3 cm při rozlišení 300 DPI)
min. velikost – 1/2 strany – 2128 × 1568 obrazových bodů  
 (18 × 13 cm při rozlišení 300 DPI)
formát A4 – 3543 × 2516 obrazových bodů  
 (21 × 29,7 cm při rozlišení 300 DPI)
formát A3 (dvoustrana) – 4996 × 3543 obrazových bodů  
 (42 × 29,7 cm při rozlišení 300 DPI)

Uvedený ceník se řídí všeobecnými obchodními podmínkami společnosti 
Amazing Media, s.r.o., Valová 2357/8, 789 01 Zábřeh.
Tel.: +420 739 662 709, e-mail: info@reportazezprumyslu.cz, 
www.reportazezprumyslu.cz

FORMÁT KČ Eur

2 × 1 strana A4 (dvoustrana) 59 400 2 380

1 × strana A4 49 200 1 950

1 × polovina strany A4 38 800 1 520

1 × třetina strany A4 33 700 1 300

1 × čtvrtina strany A4 23 400 870

1 × osmina strany A4 15 100 610

obalová strana 57 800 2 310

specifická pozice +20 % z ceny

CENÍK PREZENTACÍ


